DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO NO ENSINO DE
CIÊNCIAS: AÇÃO DO PIBID NA EMEIF PROFª NOÊMIA DA SILVA MARTINS, CAMETÁ-
PA de autoria de ELIANA BATISTA JÁIME, ELIANA DA SILVA BATISTA, FRANCISCO
CARNEIRO DE SOUZA JUNIOR, ALANNA DE NAZARÉ PANTOJA DOS SANTOS,
WALDENIRA MERCEDES PEREIRA TORRES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68783

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68783